UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /SGTVT-QLKCHTGT Kon Tum, ngày         tháng 12 năm 2024
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Quyết định quy phạm pháp luật

Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum.

Thực hiện Văn bản số 4094/VP-HTKT ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Nghị định số 57/2024/NĐ-CP ngày

20 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ1, Sở Giao thông vận tải dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hướng dẫn trình tự, thủ tục và xác nhận đăng ký khối

lượng sản phẩm tận thu đối với các dự án nạo vét kết hợp thu hồi sản phẩm vùng

nước đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh Kon Tum (theo Điều 49 Nghị định số

57/2024/NĐ-CP ngày 20 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ).

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định, Sở Giao thông vận tải kính đề nghị Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh; Công an tỉnh; các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố Kon Tum nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết

định trên (Có dự thảo kèm theo). Văn bản tham gia góp ý của Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố Kon Tum đề nghị gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày

15 tháng 01 năm 2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định.

Đồng thời, đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo

Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh theo quy định. Thời gian đăng tải:

30 ngày.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh, Công an tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các sở, ban, ngành

thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;

-  Lưu VT, QLKCHTGT.

   KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đức Hương

1 Có đính kèm Văn bản 4094/VP-HTKT ngày 10/6/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

		2024-12-31T14:46:33+0700

		2024-12-31T15:14:35+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2024-12-31T15:30:04+0700

		2024-12-31T15:29:52+0700

		2024-12-31T15:29:52+0700

		2024-12-31T15:31:02+0700